
ZARZĄDZENIE NR 78/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY W KAZIMIERZY WIELKIEJ 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu Gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2023 poz. 40 ze zm.), art. 212 ust. 1 pkt. 1 i 2, art. 237 oraz art. 257 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2022 poz. 1634 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w załączniku „Dochody budżetu Gminy na 2023 rok” zgodnie z załącznikiem nr 
1 do niniejszego zarządzenia. Zmian dokonuje się na podstawie decyzji Wojewody Świętokrzyskiego numer 
FN.I.3111.239.2023 z dnia 25 kwietnia 2023 roku. 

§ 2. Dokonuje się zmian w załączniku „Wydatki budżetu Gminy na 2023 rok” zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
w Kazimierzy Wielkiej 

 
 

Adam Bodzioch 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8BB38697-3F98-4C82-90AE-DF4ABB8A8233. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 2 029 944,00 2 041 944,00

Szkoły podstawowe 3 700,00 15 700,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

0,00 12 000,00

89 486 743,67 89 498 743,67

80101 12 000,00

12 000,00

Razem: 12 000,00

Dochody budżetu gminy na 2023 rok

Rozdział Zmiana

12 000,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 78/2023

Burmistrza Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej

z dnia 28 kwietnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8BB38697-3F98-4C82-90AE-DF4ABB8A8233. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 25 131 583,80 25 143 583,80

Szkoły podstawowe 15 380 271,36 15 392 271,36

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 525 200,00 529 700,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 7 500,00 15 000,00

102 486 743,67 102 498 743,67Razem: 12 000,00

80101 12 000,00

4 500,00

7 500,00

Wydatki budżetu gminy na 2023 rok

Rozdział Zmiana

12 000,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 78/2023

Burmistrza Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej

z dnia 28 kwietnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8BB38697-3F98-4C82-90AE-DF4ABB8A8233. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2



